No Hata
npoBeAeHNs

04.01.2023 r.
05.01.2023 .
05.01.2023 r.

. 06.01.2023 .
5. 05.01,-
06.01.2023
6. 04.01,-
09.01.2023 .

1. 19.12.2022-
09.01.2023 r.

2. 19.12.2022-
09.01.2023 r.

3. 04.01.2023 r.

4. 05.01.2023 r.

5. 19.01.2022-
09.01.2023 r.

6. 31.12.2022-
09.01.2023 .

7. 04.01,-
09.01.2023 r.

8. 07.01.2023 r.

MNnaH paboThbl

KI'y «Llkona-nuueit Nel» B nepuog suMHUX KaHUkyn 2023 roga

HavmeHoBaHue mMeponpuatud Bpewmsa MecTo npoBegeHuUsa
npoBegeHnd
Y4yebHaa AeATeNbHOCTb
CoBelwaHune nNpu gupekTope 09.00 26 KabuHer
3acepgaHns 111MO 09.00 Y4yebHble KabUHETHI
3acesaHne MO KnaccHbIX 11.00 26 KabuHer
pyKoBOAMTenemn
Meparornyecknii coeeTr 09.00 26 KabuHert
Mpepsawnta NpoeKToB 12.00 26 KabuHert
13.00
JononHUTeNbHbIE 3aHATUA C 10.00-13.00 Y4yebHble KabUHeTHI

yyawmmMmnca no BOCMNOSHEHUIO
npo6enoB B 3HAHUAX, C yyalw,mmuca
C BbICOKOI MOTMBaLMeld K 06yUeHUo

EtocnuTaTtenbHasa LeATENbHOCTb
YenneHaX no npasHoBaHWio HoBoro
roga «CHeXHblh 6ym» (LUl KONbHbIN
napnameHT, 11 Knacc)

B TeueHue aHA LI KONbHBIA gBOP

ji

AKUMA «H - BONOHTep» - NOMOL,b B 11.00-13.00

y6opkKe cHera BeTepaHam. OLUHOKUM

neHCUoHepam (knaccsbl)

KeecT «HoBorogHee axo (3 kKnacchbl) 12.00-13.00 11 kabuHert
CnoptuBHas cekumna «Jlerkas 10.00-12.00 CnopT3an
aTneTuka» (5 knacchol)

AKuunsa «3ameyaTtenbHas KHura» (1- B TeueHun gHAa Bnénnorteka

4 Kknaccsbl)

AKuUUnA «TOKOPMU NTUL» B TeueHuu gHAa
KoHkypc ®oTorpapumiti «340p0BbIii
06pa3 XM3HN B CEMbE»

B TeueHuun gHA

Meuem PoxpecTBeHCKME NPAHUKK (4 B TeueHun aHA

'Y «OTaen obpasoBaHUA
ropoga CapaHu»

OxBart OTBeTCTBEHHbIE
50 yen. KacatkuHa T.1HO.
50 yven. Pykosogutenun LWMO
40 ven. JocaTtoBa A.A.
50 yen. KacatkuHa T.1HO.
5-7 Knacchl Maxomosa M.C.
520 yu. Yuyutena-npeiMeTHUKU
15 yu. EHbGaeBa H.A.,
cTaplwas Boxaras
KnaccHble
pyKoBOAUTENMU
18 yu. Ll KoNbHbIA napnameHT
90 yu. KnaccHble
PYKOBOAUTENN
25 yu. BopoTbiHUeB O.A.
350 yu. daprtosa C.B.
50 yu. KnaccHble
pyKoOBOAUTENMU
27 yu. Ll abenbHuK E.C.
25 yy BopoTbiHueBa A.A.



9. 04.01.2022 r.

10. 05.01.2023 .

11. 04.01-
09.09.2023 r.

12. 04.01-
09.01.2023 1.

13. 04.01-
09.01.2023 r.

14. 04.01.2023 .

15. 05.01.2023 r.

16. 05.01.2023 r.

17.  30.12.2023 r.

18. 05.01.2023 r.

19. 05.01.2023 .

20. 06.01.2023 .

B knacc)

CnopTnBHasa cekums «Boneinbon»
(8-10 knacchl)

O6LWeWwKONbHOE POANTENBCKOE
cobpaHue

}0.00-12.00

18.00-19.30

CnopT3an

AKTOBbI 3an

COLLVIaI'IbHO-I'ICVIXO}'IOFI/Il—IeCKaFI cny>K6a

YuyacTue B KaCCHbIX POAMTENbCKUX
cobpaHMAX NO 3aMpPoCcy KAacCHbIX
pykoBoanTenemn

KoHcynbTaumoHHas paboTac
yyawmMmca no 3anpocy KnacCHbIX
pPyKOBOAWUTENE N poanTenen
MoceuieHNe cemMen yyaumxcs
«TPynnbl PUCKa», COCTOALLUX Ha
pasMyHbIX BUgax yyeTta

MoceueHne «HoBOrogHero
ropogka» KaTtok (2 -5 knacchl)
Moka3s mynbTpunbmoB (4 Knaccol)

MoceweHne «Cinema cafe» (4-5
Knacchbl)

MoceweHne HOBOTO4HETO
MeponpuaTua «Kapamenbka»

Yac pa3BieYyeHN B CKA304YHOM

ropogke «3nMHue 3abaBbl»

MoceweHne KNHoTeaTT L wWplex”
K?

Kesect ENIGMA T

N.o0. pupekTopa KI'Y «LWkon! -nn1

Wcn. Basbinosa A.A.
Ten. 75869

CornacHo
rpauky
npoBegeHuns
KNacCCHbIX

POAUTENbCKUX

cobpaHuin
09.00-17.00

B TeuyeHue aHA

11.00-13.00

11.00-13.00

11.00-13.00

11.00-13.00

11.00-13.00

12.00-14.00

12.00-16.00

YyebHble KAOUHETHI

KabuHeT ncuxonoroe

Cembu yyawuxcsa

>KCKYPCUM, Bble3fbl yYalynXcs

Katok r. CapaHb

OK r. CapaHb

r. CapaHb

Crtypus
«KapamenbKa» T.
CapaHb
CKa304YHbIn TOPOAOK
r. CapaHb
City Mall r.
KaparaHpa
[.KaparaHpja

KacaTkuHa T.HO

30 yu.

40 yen.

250 yen.

35 yen.

25 yu.

150 yu.

20 yu.

150 yu.

28 yu

50 yu.

25 yy

15 yy

3axapeHko A.B.

N.o. 3amecTuTens
anpekTtopa no BP

LW npuHeHko O.H.

W upuHeHko O.H.

Kpyr 3.A.
KnaccHble
pykoBoAnTenun

KnaccHble
pykoBoauTenu
KnaccHeble
pykKoBOoANTeNN
KnaccHble
pykoBoANTeNNn
CnoboxaHckas Y.A.

KacaTtkunHa T.HO .,
[onoBko T.
YnkaHkosa A.H.

BanmaraH6etoBa 3.5.



