План работы

КГУ «Школа-лицей №1» в период зимних каникул 2023 года

No	Дата	Наименование мероприятия	Время	Место проведения	Охват	Ответственные
	проведения		проведения			
			Учебная деятель	ность		
1.	04.01.2023 г.	Совещание при директоре	09.00	26 кабинет	50 чел.	Касаткина Т.Ю.
2.	05.01.2023 г.	Заседания IIIMO	09.00	Учебные кабинеты	50 чел.	Руководители ШМО
3.	05.01.2023 г.	Заседание МО классных	11.00	26 кабинет	40 чел.	Досатова А.А.
		руководителей				
4.	06.01.2023 г.	Педагогический совет	09.00	26 кабинет	50 чел.	Касаткина Т.Ю.
5.	05.01	Предзащита проектов	12.00	26 кабинет	5-7 классы	Пахомова М.С.
	06.01.2023		13.00			
6.	04.01	Дополнительные занятия с	10.00-13.00	Учебные кабинеты	520 уч.	Учителя-предметники
	09.01.2023 г.	учащимися по восполнению				
		пробелов в знаниях, с учащимися				
		с высокой мотивацией к обучению				
		В	оспитательная дея	гельность		
1.	19.12.2022 -	Челлендж по празнованию Нового	В течение дня	Школьный двор	15 уч.	Енбаева Н.А.,
	09.01.2023 г.	года «Снежный бум» (Школьный				старшая вожатая
		парламент, 11 класс)		*		Классные
						руководители
2.	19.12.2022 –	Акция «Я - волонтер» - помощь в	11.00-13.00		18 уч.	Школьный парламент
	09.01.2023 г.	уборке снега ветеранам. Одиноким				
		пенсионерам (классы)				
3.	04.01.2023 г.	Квест «Новогоднее эхо (3 классы)	12.00-13.00	11 кабинет	90 уч.	Классные
						руководители
4.	05.01.2023 г.	Спортивная секция «Легкая	10.00-12.00	Спортзал	25 уч.	Воротынцев Д.А.
		атлетика» (5 классы)				
5.	19.01.2022 -	Акция «Замечательная книга» (1-	В течении дня	Библиотека	350 уч.	Фартова С.В.
	09.01.2023 г.	4 классы)				_
6.	31.12.2022-	Акция «Покорми птиц»	В течении дня		50 уч.	Классные
	09.01.2023 г.					руководители
7.	04.01	Конкурс Фотографий «Здоровый	В течении дня		27 уч.	Шабельник Е.С.
	09.01.2023 г.	образ жизни в семье»				
8.	07.01.2023 г.	Печем Рождественские пряники (4	В течении дня		25 уч	Воротынцева А.А.

		В класс)				
9.	04.01.2022 г.	Спортивная секция «Волейбол» (8-10 классы)	10.00-12.00	Спортзал	30 уч.	Захаренко А.В.
10.	05.01.2023 г.	Общешкольное родительское собрание	18.00-19.30	Актовый зал	40 чел.	И.о. заместителя директора по ВР
		Соци	нально-психологич	еская служба		
11.	04.01- 09.09.2023 г.	Участие в классных родительских собраниях по запросу классных руководителей	Согласно графику проведения классных родительских собраний	Учебные кабинеты	250 чел.	Шириненко О.Н.
12.	04.01- 09.01.2023 г.	Консультационная работа с учащимися по запросу классных руководителей и родителей	09.00-17.00	Кабинет психологов	35 чел.	Шириненко О.Н.
13.	04.01- 09.01.2023 г.	Посещение семей учащихся «группы риска», состоящих на различных видах учета	В течение дня	Семьи учащихся	25 уч.	Круг Э.А. Классные руководители
		3	кскурсии, выезды	учащихся		
14.	04.01.2023 г.	Посещение «Новогоднего городка» каток (2 -5 классы)	11.00-13.00	Каток г. Сарань	150 уч.	Классные руководители
15.	05.01.2023 г.	Показ мультфильмов (4 классы)	11.00-13.00	ДК г. Сарань	20 уч.	Классные руководители
16.	05.01.2023 г.	Посещение «Cinema cafe» (4-5 классы)	11.00-13.00	г. Сарань	150 уч.	Классные руководители
17.	30.12.2023 г.	Посещение новогоднего мероприятия «Карамелька»	11.00-13.00	Студия «Карамелька» г. Сарань	28 уч	Слобожанская У.А.
18.	05.01.2023 г.	Час развлечений в сказочном городке «Зимние забавы»	11.00-13.00	Сказочный городок г. Сарань	50 уч.	Касаткина Т.Ю., Головко Т.
19.	05.01.2023 г.	Посещение кинотеатра "Kinoplex"	12.00-14.00	City Mall г. Караганда	25 уч	Чиканкова А.Н.
20.	06.01.2023 г.	KBECT ENIGMA	12.00-16.00	Г.Караганда	15 уч	Баймаганбетова 3.Б

И.о. директора КГУ «Школа-лицей №1» Исп. Базылова А.А.

Тел. 75869



*б*м Касаткина Т.Ю